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Allegato C

Codice P.ggio 4.14 non Contributo al netto |Contributo
PIT Titolo PIT Capofila PIT finale /Contributo totale richiesto finanziabile 4.1.4 cumulato Note
ENTE PARCO REGIONALE
Pianura Pisana Migliarino IMIGLIARINO S.ROSSORE
1/19/2016 |San Rossore MASSACIUCCOLI 77 €2.999.463,00 € 63.300,00 €2.936.163,00 € 2.936.163,00|finanziabile
Clever Land on Elba, UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
2[28/2016 |Capraia, Giglio island FIRENZE 74 € 1.837.226,06 € 11.448,00 € 1.825.778,06 € 4.761.941,06|finanziabile
CONSORZIO FORESTALE DELLE
3|17/2016 |Padule Fucecchio e Cerbaie |CERBAIE 73 € 975.228,00 € 31.800,00 € 943.428,00 € 5.705.369,06|finanziabile
CITTA' METROPOLITANA DI
4l6/2016 Piana Fiorentina (*) FIRENZE 70 €3.000.000,00 €35.898,13 €2.964.101,87 € 8.669.470,93 |finanziabile
COMUNE DI RADDA IN parzialmente
5|13/2016  |Alta Val di Pesa CHIANTI 72 € 1.844.300,00 € 0,00 € 1.844.300,00 € 10.513.770,93 [finanziabile
OLEIFICIO SOCIALE DEI MONTI
PISANI SOC.COOP. A
6[22/2016 |Monte Pisano RESP.LIMITATA 70 € 2.987.959,00 € 0,00 € 2.987.959,00 € 13.501.729,93 |non finanziabile
7121/2016 |A.L.T.A. Montagna Pistoiese [IMPRESA VERDE PISTOIA S.R.L. 64 € 1.033.900,00 €0,00 € 1.033.900,00 € 14.535.629,93|non finanziabile
CASTANICOLTORI VAL DI
8[5/2016 Raccoltosi IMERSE MONTAGNOLA SENESE 63 €1.920.124,40 € 0,00 € 1.920.124,40 € 16.455.754,33|non finanziabile
Coltivare con I'Arno — Parco |[UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
9[27/2016 |Agricolo perifuviale FIRENZE 62 €1.164.387,05 € 26.525,00 €1.137.862,05 € 17.593.616,38|non finanziabile
\Val d'Orcia: azioni per il
10[29/2016 |paesaggio rurale storico IUNIVERSITA' DI PISA 62 €2.774.220,00 € 118.000,00 € 2.656.220,00 € 20.249.836,38|non finanziabile
COMUNE DI FABBRICHE DI
11]11/2016 |Bioregione Alpi Apuane IVERGEMOLI 61 € 3.000.000,00 € 77.400,00 € 2.922.600,00 € 23.172.436,38|non finanziabile
PARCO NAZIONALE FORESTE
CASENTINESI MONTE
12|24/2016  |Casentino FALTERONA E CAMPIGNA 61 €2.832.362,09 € 78.369,80 €2.753.992,29 € 25.926.428,67|non finanziabile
A.B.C. Castiglion della COMUNE DI CASTIGLIONE
13|10/2016 |Pescaia DELLA PESCAIA 60 €2.616.687,96 €24.513,14 €2.592.174,32 € 28.518.603,49|non finanziabile
IASSOCIAZIONE ESERCENTI
14|2/2016 IArea PIC Arno e Affluenti IMACCHINE AGRICOLE 57 €2.999.429,00 € 40.280,00 € 2.959.149,00 € 31.477.752,49|non finanziabile
Diversita Basic —
15]20/2016 |Genomamiata GENOMAMIATA 57 €2.954.016,20 € 0,00 €2.954.016,20 € 34.431.768,69|non finanziabile
IASSOCIAZIONE BIODISTRETTO
16]1/2016 |Agrituvac VALDICHIANA ARETINA 55 €2.549.401,00 € 0,00 € 2.549.401,00 € 36.981.169,69|non finanziabile




17|4/2016 Biodistretto del Chianti BIODISTRETTO DEL CHIANTI 53 €2.623.789,38 € 10.000,00 €2.613.789,38 € 39.594.959,07|non finanziabile
18]14/2016 |Alta Garfagnana COMUNE PIAZZA AL SERCHIO 52 €1.370.181,00 €0,00 €1.370.181,00 € 40.965.140,07|non finanziabile
[UNIONE MONTANA DEI

19]26/2016 |AGRI.RE.MO Mugello COMUNI DEL MUGELLO 52 €2.967.071,44 €0,00 €2.967.071,44 € 43.932.211,51|non finanziabile
Bioruralita Valtiberina

20(8/2016 Toscana COMUNE DI BADIA TEDALDA 50 € 2.644.763,94 € 18.703,06 €2.626.060,88 € 46.558.272,39|non finanziabile
Lunigiana e Garfagnana — PARCO NAZ.APPENN.TOSCO

21|23/2016 |Appennino Tosco Emiliano IEMILIANO 50 €2.980.124,47 € 47.584,44 €2.932.540,03 € 49.490.812,42|non finanziabile

(*) progetto con riserva finanziaria par. 1.3 bando totale €50.074.633,99 € 583.821,57 € 49.490.812,42 € 49.490.812,42
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